
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235412

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos para o Departamento de Saúde.
Resumo:
Aquisição de medicamentos para o Departamento de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 PE025/2023_análise de impugnação ao edital Baixar

28/03/2023 00:00:00 Resposta a Pedido de Esclarecimento II Baixar

28/03/2023 00:00:00 Resposta a Pedido de Esclarecimento Baixar

27/03/2023 00:00:00 PE 025/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235412/pstrongaquisicao-de-medicamentos-para-o-departamento-de-saudestrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f00ed58e44a17563ccd9540401ced83.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0136b035d141ad8e807874264b7b6ec.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c36771d00ac061dda5efb321f11de1d9.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/802bf489be4ff65b3ef2e13ad4540046.pdf

